CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LỚP 1

NĂM HỌC: 2021 – 2022
Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi;
       Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trung An.
- Họ và tên cha:……………………………………, Năm sinh: …………ĐT:………….
- Nghề nghiệp:………………………………., nơi công tác: ……………………………

- Họ và tên mẹ:……………………………………, Năm sinh: …………ĐT:…………..
- Nghề nghiệp:………………………………., nơi công tác: ……………………………
- Hộ khẩu tại Huyện Củ Chi:    FORMCHECKBOX
    ; KT3 :    FORMCHECKBOX
 ; Tạm trú:   FORMCHECKBOX

- Nơi ở hiện nay: số nhà: …………, tên đường:………………., tổ: …..,ấp……………
 xã………………………………………………

...

- Là phụ huynh của em (VIẾT CHỮ IN HOA):

· Ngày tháng năm sinh:
.. Nơi sinh:

· Đã học mẫu giáo năm học : 2020– 2021 tại trường :

· Đăng ký học:

 FORMCHECKBOX
 Bán trú

 FORMCHECKBOX
 Tiếng Anh tăng cường
​​​​​

Nay tôi làm đơn này, kính mong Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Củ Chi, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trung An cho con tôi được vào học lớp 1 năm học 2021– 2022 tại trường. Sau khi được nhập học, tôi xin cam kết sẽ thực hiện đúng mọi quy định của nhà trường và hứa sẽ cùng nhà trường chăm sóc giáo dục con em tốt.

                                                                      Trung An, ngày . . . .  tháng  . . . .  năm 2021
                                                                                            Người làm đơn

                                                                                       (Ký và ghi rõ họ tên)

	PHẦN KIỂM TRA CỦA NHÀ TRƯỜNG

	1/.Giấy khai sinh hợp lệ. . . . . . . . . . .

2/.Hộ khẩu ( bản sao) . . . . .

3/.Các giấy tờ ưu tiên:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
	Người nhận hồ sơ

( ký và ghi rõ họ tên )

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Hồ sơ đính kèm:

Giấy khai sinh hợp lệ

Hộ khẩu (bản sao)

Các giấy tờ ưu tiên:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .